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Gmina Lipie uzyskała dotację z Unii Europejskiej na realizację projektu pn.
„Rozwój nowoczesnej e-administracji w Gminie Lipie” w Fundusze
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 (Europejski Fundusz Rozwoju
Regionalnego) Priorytet FESL.01 „Fundusze Europejskie na inteligentny
rozwój” Działanie 01.04 „Cyfryzacja administracji publicznej”
Przedmiotem projektu jest uruchomienie publicznych e-usług oraz udostępnienie
zasobów Informacji Sektora Publicznego (ISP) w zakresie informacji przestrzennej
oraz informacji o środowisku. Do dnia 1 lipca 2026 r. przewiduje się realizację
następujących zadań:

wdrożenie nowych oraz modernizacja istniejących systemów informatycznych
funkcjonujących w Urzędzie Gminy Lipie (back-office),
digitalizacja zasobów ISP w celu ich udostępnienia w formie elektronicznej,
modernizacja infrastruktury sprzętowej niezbędnej do świadczenia usług
cyfrowych,
uruchomienie części front-office dla mieszkańców w postaci Portalu e-Usług.

Grupy docelowe projektu: 
Projekt jest skierowany do osób fizycznych oraz osób prawnych, które będą
korzystać z elektronicznych usług świadczonych przez Urząd Gminy Lipie.
Cel projektu:  
Celem projektu jest zapewnienie dostępu do 20 wysokiej jakości e-usług publicznych,
obejmujących 10 usług transakcyjnych oraz 10 usług spersonalizowanych,
realizowanych w sposób całkowicie cyfrowy.
Efekty i rezultaty projektu: 
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Projekt stanowi odpowiedź na zidentyfikowane potrzeby społeczności lokalnej,
ukierunkowane na usprawnienie i przyspieszenie procedur administracyjnych.
Realizacja projektu przyczyni się do podniesienia poziomu cyfryzacji usług
publicznych świadczonych przez Gminę Lipie.
W wyniku wdrożenia powstanie 20 e-usług zintegrowanych z krajowymi systemami
teleinformatycznymi, takimi jak ePUAP, Węzeł Krajowy, mObywatel oraz 
e-Doręczenia. Udostępnione rozwiązania będą przystosowane do urządzeń
mobilnych oraz przygotowane w technologii responsywnej, co zapewni ich pełną
dostępność dla użytkowników.
Zastosowane technologie przyczynią się do zwiększenia dostępności usług
publicznych dla osób fizycznych i prawnych korzystających z oferty Urzędu Gminy
Lipie oraz podniosą efektywność obsługi spraw urzędowych.

Wartość projektu (całkowity koszt projektu): 2 372 533,47 zł
Wysokość wkładu Funduszy Europejskich: 2 016 653,44 zł
#FunduszeUE  
#FunduszeEuropejskie
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